
Zarządzenie Nr 20 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 20 lutego 2017r. 

 

 

 

          w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2017r. 

 

 

 

 

  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 69 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 

2013r. poz. 885) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. zatwierdzam plan kontroli stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi 

Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 

 



Plan kontroli   

na 2017 r. 
 

Termin 

kontroli 
Zagadnienie kontroli (temat) Jednostka kontrolowana 

Przeprowadza 

kontrolę 
Uwagi 

marzec Prawidłowość i terminowość załatwiania 

spraw, prowadzenia dokumentacji 

Stanowisko pracy ds obronnych, p.poż i 

drogownictwa 
Sekretarz Gminy  

kwiecień Prawidłowość i terminowość załatwiania 

spraw, prowadzenia dokumentacji 

Stanowisko d/s wymiaru podatków i 

windykacji 
Skarbnik Gminy  

maj Prawidłowość i terminowość załatwiania 

spraw, prowadzenia dokumentacji 

Stanowisko pracy ds. opłat i podatków 

 

Skarbnik Gminy 

 
 

lipiec Prawidłowość i terminowość załatwiania 

spraw, prowadzenia dokumentacji 

Stanowiska ds obsługi administracyjno-

finansowej placówek oświaty 
Skarbnik Gminy  

sierpień Prawidłowość  prowadzenia dokumentacji 

w archiwum zakładowym 

Stanowisko d/s działaloności 

gospodarczej, kultury, sportu i turystyki 
Sekretarz Gminy  

wrzesień 

 

Terminowość realizacji zobowiązań Gminy 

 

Stanowisko pracy ds księgowości Skarbnik Gminy  

wrzesień Prawidłowość i terminowość załatwiania 

spraw, prowadzenia dokumentacji 

Stanowisko ds planowania 

przestrzennego 

Sekretarz Gminy 

 
 

październik Prawidłowość i terminowość załatwiania 

spraw, prowadzenia dokumentacji 

Stanowisko pracy ds środowiska, 

inwestycji i zamówień publicznych 

 

Sekretarz Gminy 
 



 listopad Prawidłowość i terminowość załatwiania 

spraw, prowadzenia dokumentacji 

Stanowisko pracy ds. gospodarki gruntami 

i obrotu nieruchomościami  
 Sekretarz Gminy  

 

Jednostki podporządkowane   

czerwiec 

Wykorzystanie dotacji na realizację zadań 

własnych gminy w 2016r. 

Realizacja zadań powierzonych w 2017r. 

 

Stowarzyszenia korzystające z dotacji. 

Zespół powołany 

przez Burmistrza 

Miasta i Gminy 

 

czerwiec Realizacja zadań statutowych i gospodarka 

finansowa. 
Biblioteka Publiczna Ryn 

Zespół powołany 

przez Burmistrza 

Miasta i Gminy 

 

sierpień Realizacja zadań statutowych i gospodarka 

finansowa. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Rynie 

Zespół powołany 

przez Burmistrza 

Miasta i Gminy 

 

październik Realizacja zadań statutowych i gospodarka 

finansowa. 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Rynie 

Zespół powołany 

przez Burmistrza 

Miasta i Gminy 

 

listopad 

Realizacja zadań statutowych i gospodarka 

finansowa. 

Realizacja warunków umowy organizacyjno 

– finansowej działalności Ryńskiego Centrum 

Kultury w Rynie oraz zaleceń pokontrolnych 

Ryńskie Centrum Kultury w Rynie 

Zespół powołany 

przez Burmistrza 

Miasta i Gminy 

 

 

 

Opracowała:                                                                                                                                         Zatwierdził 
Sekretarz Gminy 

B.Kowalska  


